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سخنگوی ستاد ثبت نام استان

 4 مدیر متخلف مدرسه 
وجوه دریافتی را بازگرداندند

سخنگوی ستاد ثبت نام اداره کل آموزش و پرورش خراسان 
رضوی گفت: چهار مدیر متخلف مدرســه در مشهد، وجوه 
دریافتی از والدین دانش آمــوزان را بازگرداندند. دریافت 
اجباری وجه در زمان ثبت نام مدارس دولتی ممنوع است 
و مدیران حق این کار را ندارند. رضا صابری تولایی در گفت 
و گو با ایرنا افزود: این مدیران پس از احراز تخلف و بررسی 
کارشناســی، ضمن توبیــخ، ملزم بــه بازپــس دادن وجوه 
غیرقانونــی دریافت شــده از اولیای دانش آموزان شــدند. 
وی افزود: تاکنون مدیری برای لغو ابلاغ به کمیته بازرسی 
معرفی نشده اســت و مدیران متخلف مدارس نیز با تذکر و 
توبیخ های لازم، متعهد به انجام قوانین ثبت نام طبق اعلام 
شده اند. سخنگوی ستاد ثبت نام اداره کل آموزش و پرورش 
خراسان رضوی همچنین به تداوم بازرسی از مدارس اشاره 
و بیان کرد: از زمان آغاز ثبت نام مدارس تاکنون، چهار هزار 
و 500 بازرســی از مدارس اســتان انجام شــده است. وی 
بر ممنوعیت دریافت اجباری وجــه در زمان ثبت نام دانش 
آموزان تاکید کــرد و گفت: البتــه کمک نقــدی والدین به 
مدارس دولتی به اختیار خودشان هیچ مشکلی ندارد و در 

این زمینه مدیران می توانند وجوه را دریافت کنند.

مدیر نظارت و اعتبار بخشی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد

پذیرش چند نفره بیماران در اتاق 
سونوگرافی غیرقانونی است

مدیر نظارت و اعتبار بخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: حضور چند نفره بیماران در اتاق سونوگرافی، اقدامی 
غیرقانونی است و دانشــگاه علوم پزشکی نیز تذکرات لازم 
را در این زمینه به مراکز سونوگرافی  داده است. باید توجه 
داشت که رعایت نشدن این قانون توســط مراکز، از سوی 
بیماران قابل شکایت و پیگیری است و حتی تا بسته شدن 
مرکز ســونوگرافی نیز پیــش خواهد رفــت. درواقع حضور 
بیمــاران در اتــاق ســونوگرافی بایــد به صــورت جداگانه و 
یک نفره باشــد. علی اصغر انجیدنی در گفت و گو با ایسنا، 
افزود: مــردان می توانند همراه همســران باردارشــان در 
اتاق هــای ســونوگرافی حضــور داشــته باشــند و جنین را 
ببینند، این اقدام منع قانونی ندارد و با مراکز خاطی برخورد 
می شود. وی تاکید کرد: ما به هیچ عنوان، قانونی مبنی بر 
منع حضور محارم بر بالین بیمار نداریم بنابراین اگر مرکزی 
این کار را انجام دهد، به صورت سلیقه ای عمل کرده است. 
در این باره نیز اگر فردی شــکایت داشــته باشــد، می تواند 
شــکایت خود را برای رســیدگی ارائه دهد. مدیر نظارت و 
اعتبار بخشی دانشگاه علوم پزشکی مشــهد تصریح کرد: 
برای آگاهی بخشــی به مراکز مد نظر، ابلاغیه ای مبنی بر 
منع حضور چنــد نفره بیمــاران در اتاق های ســونوگرافی 

خواهیم فرستاد.

 استقبال 30 هزار شهروند و زائر
 از »شهرشاد«

معاون سلامت و تربیت بدنی سازمان اجتماعی، فرهنگی 
شهرداری مشــهد، از اســتقبال حدود 30 هزار شهروند و 
زائر از جشنواره شهرشاد همزمان با دهه کرامت خبر داد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشهد، حسن 
نوری اظهار کرد: جشنواره شهر شــاد که به مناسبت دهه 
کرامت در بوســتان بــزرگ ملت برگزار شــد، با اســتقبال 
بی نظیر شهروندان و زائران روبه رو شد. وی افزود: در مدت 
شش شــب برگزاری این جشــنواره، حدود 30 هزار نفر از 
شــهروندان از این جشنواره اســتقبال کردند. وی تصریح 
کرد: در این  جشنواره حدود 130 غرفه در بخش خانوادگی 
برپا شد که از جمله این غرفه ها می توان به بازی های فکری، 
تفریحــی، ورزشــی، کودکانــه و میدانی اشــاره کــرد. وی 
افزود: با توجه به تاکید شــهردار مشــهد بر افزایش نشاط و 
شادابی شهروندان، تلاش شده است تا جشن های پایانی 
با برنامه ریزی به شیوه های متفاوت و مفرح برگزار می شود.

گزارش جلسه 

رفیع طلب

معاون استاندار با اشاره به ارسال نامه درباره 
تکالیف ازدواج به  16 دستگاه اجرایی استان : 

دستگاه های کم کاردر زمینه  
ازدواج معرفی می شوند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار در واکنش به 
ارسال نامه ای به 16 دستگاه اجرایی که به صورت مستقیم 
در موضوع ازدواج مکلف هســتند و فقط اداره کل آموزش 
و پرورش به آن پاســخ داده است، گفت: این نامه حتما باید 
توسط دستگاه ها در مهلت یک هفته تا 10 روز پاسخ داده 
و جزو مصوبات نیز آورده شود، اگر دستگاه ها پاسخ ندادند، 
دیگر گلایه مند نباشند چراکه ما حتما پیگیری می کنیم و بنا 
داریم دستگاه های کم کار را به رسانه ها معرفی کنیم تا مردم 
بدانند چه اتفاقاتی می افتد، مردم که نامحرم نیستند. من 
حتما این کار را خواهم کرد و در هر جلسه، دستگاه های کم 

کار را به رسانه ها معرفی می کنم.
به گزارش »خراســان رضــوی«، محمدرحیــم نوروزیان در 
سومین جلسه کارگروه تخصصی زنان و خانواده خراسان 
رضوی که روز گذشــته برگزار شــد، اظهار کرد:باید ســهم 
بانــوان را در مدیریت کشــور افزایش دهیــم و در واقع، این 
ضرورتی است که باید به دستگاه ها تکلیف شود. در حوزه 
بانــوان، اولیــن کاری که باید بکنیــم این اســت که تمامی 
دستگاه ها اطلاعاتشان را در خصوص حضور بانوان مدیر و 
توانمند به ما بدهند و بانک اطلاعاتی در این زمینه در اختیار 
داشته باشیم. متاسفانه در بسیاری اوقات، خانم ها آمادگی 

همکاری و فعالیت دارند اما به آن ها میدان داده نمی شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری، در ادامه با 
اشاره به مجمع مشــورتی زنان گفت: ما به این مجمع امید 
بســته ایم و توقع از این مجمع زیاد است، بانوانی که در این 
مجمع هستند باید به عنوان متولی، امور را پیگیری کنند 
و حضور نیافتن نماینــده این مجمع در این جلســات، می 
تواند نگران کننده باشد.    وی تاکید کرد: در شرایط فعلی 
کشور، نیاز به کار مضاعف داریم و با این ساعات کار اداری 
مرسوم، به هیچ جایی نمی رسیم. متاسفانه سیستم اداری 
ما، سیستمی است که متناسب با این شرایط نیست و شرایط 
عادی و معمولی نیز جواب نمی دهد و اکنون که مشکلاتمان 

زیاد است، باید تلاش بیشتری کنیم.

انتقاد معاون استاندار از رسانه ها	 

نوروزیــان همچنیــن در بخــش دیگــری از ایــن جلســه 
گفــت: در جلســه شــورای آموزش و پــرورش هــم تاکید 
کردیم و بی دقتی شد، عزیزان عرصه رسانه در این شرایط 
کوچک ترین خبری که شما منتشــر می کنید، می تواند 
به مردم استرس و فشــار روانی مضاعفی وارد کند و مهم 
اســت در تنظیم اخبار دقت شــود، مــن آن جا هــم تذکر 
دادم و به آقای دکتــر خدابنده هم گفتــم حتما خروجی 
این جلسه را کنترل کنید، ما نمی خواهیم حضور رسانه 
ها را در جلســه منع کنیم، حضورشان اشــکالی ندارد و 
همان طور که تاکنون رســانه ها دقت داشــته اند به ویژه 
در حوادث دی ماه، من بارها گفته ام و تشکر می کنیم که 
رسانه ها با هوشمندی اطلاع رسانی کردند و  تیتر زنی را 
با هوشمندی انجام دادند اما یک مرتبه در دو، سه رسانه 
ما تیتر شد که 900 کلاس درس تعطیل می شود که یک 

نگرانی را ایجاد می کند.
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مدیر کل آموزش و پرورش خراســان رضوی گفت:  
حل مشــکل کمبود نیــروی انســانی در آمــوزش و 
پرورش، نیازمنــد هم افزایی دســتگاه های مربوط  
اســت.به گزارش روابط عمومی آمــوزش و پرورش 
خراسان رضوی، قاسمعلی خدابنده افزود: آموزش 
و پــرورش اســتان در ســال تحصیلــی 97-98 بــا 
کمبود بیش از 8500 نیروی انســانی مواجه است 
که با احتساب همکاران بازنشسته، این عدد به 13 
هزارنفر افزایش می یابد. وی تصریح کرد: با توجه به 
این که امسال، ســال پایانی استقرار نظام آموزشی 
3-3-6 اســت و اســتقرار پایــه دوازدهم هــم قرار 
است از امســال اجرایی شــود ، این موضوع موجب 
بروز کمبودهایی در زمینه تامین نیروی انسانی در 

آموزش و پرورش شده است .

هدف ما گذر از شرایط دشوار فعلی است	 
مدیرکل آموزش و پرورش خراســان رضوی با بیان  
این که نظام آموزشــی 3-3-6 از شــش سال قبل 
در آمــوزش و پــرورش اجرایــی شــد، تصریــح کرد: 
متاسفانه بدون در نظر گرفتن برخی زیرساخت ها 
و منابع انســانی مورد نیاز،این طرح به شــکلی غیر 
کارشناسانه اجرا شد. امروز نظام آموزشی 6-3-3 
به مرحله پایانی رســیده اســت و آمــوزش و پرورش 
استان با تمام محدودیت های موجود که با توجه به 

بازنشســتگی معلمان و کاهــش ورودی نیرو به این 
سازمان به وجود آمده ، ناگزیر به اجرای برنامه های 

دیده شده درنظام 3-3-6 است.
وی اظهار کرد : بر این اساس، در شرایط کنونی تنها 
هدف ما گذر از شرایط دشوار فعلی ، اجرای برنامه 
های آموزشی و پرورشی در استان بر اساس اولویت 
های ســند تحول بنیادین و در نظــر گرفتن عدالت 
آموزشی اســت و امیدواریم با برنامه ریزی هایی که 
انجام می دهیم بتوانیم از این شرایط به شکلی خارج 
شویم که هیچ ضربه ای به کیفیت آموزش و پرورش 

دانش آموزان و پوشش تحصیلی آنان وارد نشود.

راهکارهای آموزش و پرورش برای معضل 	 
کمبود نیرو

خدابنده یادآور شــد: با این حال آمــوزش و پرورش 
راهکارهایی برای حل معضل کمبود نیروی انسانی 
در سال تحصیلی آینده پیش بینی کرده که از جمله 
آن، افــزوده شــدن 808 نفــر از دانــش آموختگان 
دانشــگاه فرهنگیان به مجموعه آمــوزش و پرورش 
اســتان از ابتدای امســال اســت و با تــلاش صورت 
گرفته بیــش از  1000نفــر همکار بازنشســته را با 
استمرار خدمت در مجموعه حفظ کردیم.مدیر کل 
آموزش و پرورش خراســان رضوی افــزود: علاوه بر 
این، دستورالعمل راهکارهای 13 گانه برای جبران 
کمبود نیروی انســانی به ادارات آمــوزش و پرورش 
اســتان ارسال شــده اســت که اســتفاده از ظرفیت 
حق التدریس دانشجویان سال های سوم و چهارم 

دانشــگاه فرهنگیــان در مناطق و نواحی اســتان، 
اســتفاده از ظرفیــت حداکثــری تخصیــص نوبــت 
مخالف حق التدریس به کلاس های مدارس نوبت 
دوم، توســعه برون ســپاری در رشــته های تدریس 
دوره کاردانــش بــا لحــاظ اقتضائات و شــرایط هر 
شهرستان ، توسعه مدارس غیر دولتی و تخصیص 
مجــوز هــای لازم در نواحــی هفــت گانــه مشــهد، 
تبادکان و  شهرســتان ها، خرید خدمات آموزشی 
و... از جمله مهم ترین بندهای این دســتورالعمل 
است.دبیر شورای آموزش و پرورش استان با تاکید 
بر این که تمام مسئولان خراسان رضوی برای حل 
مشــکلات ناشــی از کمبود نیروی انســانی تلاش 
خواهنــد کرد، گفــت: حل مشــکل کمبــود نیروی 

انسانی در سال های پیش رو، نیازمند برنامه ریزی 
دقیق و اصلاح ســاختار هــا و فرایند هــای جذب و 
ســامان دهی نیرو در حوزه تعلیم و تربیت است که 
در دولت تدبیر و امید، گام های موثری در این زمینه 
برداشــته شــده که امیدواریم پس از گــذر از دوران 
دشــوار کنونی، به شــرایط مطلوب و پایدار برسیم.
وی افزود: با تاکیداستاندار محترم، شورای آموزش 
و پرورش استان حداکثر  تلاش خود را برای برون 
رفت از این شــرایط به کار خواهد بســت تا در سال 
تحصیلی آینده، با تعطیلی حتی یک کلاس درس 
نیــز مواجه نباشــیم اما حل ایــن مشــکل، نیازمند 
همگرایــی و هــم افزایی هــر چــه بیشــتر نهادها و 

همکاری و مساعدت بیشتر مردم است.

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی تاکید کرد: 

حل مشکل کمبود نیروی انسانی در آموزش و پرورش  
نیازمند هم افزایی دستگاه های ذیربط

مدیرکل دفتر نوسازی و تحول سازمانی شهرداری 
مشــهد، از اجرای نظام جامع پاســخ گویی و پایش 
عملکرد شهرداری مشهد، در تمامی مناطق شهری 
خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد، هدی پیروی در نشست تخصصی با روسای 
ادارات برنامه ریزی، ضمن معرفی مختصر این طرح 

اظهار کرد: شــهرداری مشــهد در طرح نظام جامع 
پاســخ گویی و پایش عملکرد از منظر شــهروندان، 
قصد دارد با هدف ارتقای رضایتمندی شهروندان، 
بهبود و اصلاح فرایندهای کاری و کوتاه سازی زمان 
ارائه خدمات، برای اصلاح فرایندهای پاسخ گویی 
به درخواســت های مراجعان خود اقــدام کند. وی 

افزود: در این پروژه که به صورت آزمایشی، ابتدا در 
شهرداری منطقه 9 مشهد اجرا شد، تمرکز ویژه ای 
بر حوزه شهرسازی شــده تا شــهروندان طی زمان 
کوتاه تری با مراجعه به دفاتر پیشــخوان شهرداری 
منطقه، پرونده خود را پیگیری کنند به نحوی که هم 
اکنون این طرح در تمامی مناطق شهر مشهد و دفاتر 

پیشخوان شهرسازی راه اندازی خواهد شد.پیروی 
همچنین در ادامه، ضمن معرفی مختصر ســامانه 
سجا بیان کرد: در این سامانه، از شهروندان مراجعه 
کننده به دفاتر شهرســازی بر اســاس پیامک های 
ارسالی نظرســنجی می شــود. در این نظرسنجی 
دربــاره میــزان رضایــت شــهروند از نحــوه برخورد 
متصدیــان دفاتــر پیشــخوان، شــهرداری منطقه، 
رضایت از انجام فرایند درخواستی شهروند در زمان 
اولیه اعلام شــده و در صورت اعلام انجام نشدن به 

موقع فرایند، ذکرعلت آن، سوال می شود.

مدیرکل دفتر نوسازی و تحول سازمانی شهرداری خبر داد:

اجرای طرح نظام جامع پاسخ گویی در مناطق 13 گانه مشهد
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